
Critérium senior et vétéran
Vichy (03) 21 et 22 juillet 2007 
Résultats

1. MULHOUSE RC (N. Sittler) 3' 35" 46
2. LIBOURNE AS 1 (V. Leclerc) 3' 41" 79
3. CHATELLERAULT SN (N. Moine) 3' 43" 86
4. LE MANS US (S. Boyer) 3' 48" 03
5. MONTARGIS AC 2 (L. Saujot) 3' 49" 90

1. MULHOUSE RC (N. Sittler) 3' 35" 46
2. LIBOURNE AS 1 (V. Leclerc) 3' 41" 79
3. CHATELLERAULT SN (N. Moine) 3' 43" 86
4. LE MANS US (S. Boyer) 3' 48" 03
5. MONTARGIS AC 2 (L. Saujot) 3' 49" 90

1. DECINES SA 2 (D. Combe) 3' 34" 15
2. TOULOUSE ASL (S. Papaix) 3' 36" 48
3. BERGERAC SN (L. De Vaugelas) 3' 46" 15
4. VANNES CA (A. Le Baquer) 3' 51" 15
5. CERGY PONTOISE SNO (J. Avet) 3' 56" 79

1. DIEPPE CN 1 (G. Laude) 3' 34" 38
2. DUNKERQUE SP (N. Fick) 3' 36" 07
3. ILE SAINT DENIS RC (N. Jazede) 3' 37" 88
4. METZ SR (E. Groleau) 3' 48" 67
5. DECINES SA 1 (G. Depierre) 3' 49" 11

1. ARGENTEUIL COMA 1 (E. De Lamaze) 3' 35" 08
2. LIBOURNE AS 2 (C. Philippeau) 3' 46" 56
3. NANTES UNIVERSITE (S. Legoff) 3' 47" 60
4. CHATELLERAULT SN (A. Decaux) 3' 49" 00
5. LAGNY SN 2 ( . Maron) Forfait

1. LE CREUSOT CN (L. Marquis) 3' 35" 51
2. COMPIEGNE SN 1 (A. Corbier) 3' 39" 01
3. LYON CA (V. Martin) 3' 47" 31
4. CHAMBERY CN (P. Mars) 3' 50" 70
5. BRIVE CSN (F. Rougier) 3' 59" 71

1. MARSEILLE RC (A. Pilat) 3' 33" 17
2. SAINT PIERRE LIMONY SN 1 (J. Lapierre) 3' 34" 32
3. MULHOUSE RC (J. Lobel) 3' 44" 55
4. TOULOUSE AT (C. Gougeon) 3' 49" 50
5. PARIS US METRO 2 (M. Cordier) 3' 53" 73

1. LYON AUN (C. Tollet) 3' 34" 37
2. MARSEILLE CA (R. Ferrando) 3' 40" 01
3. CHALON SUR SAONE CA (C. Regnier) 3' 40" 52
4. EVIAN CA (C. Carmona) 3' 57" 09
5. NIORT AC (M. Vidal) 3' 59" 35

1. DOLE AC (E. Piton) 3' 32" 35
2. NANTES CLL AV (J. Thalgott) 3' 42" 28
3. RIS ORANGIS US (V. Barelli) 3' 46" 64
4. ARGENTEUIL COMA 3 (F. Desplantes) 3' 47" 59
5. CHATEAU-GONTIER CN (F. Turquais) 4' 09" 31

1. ALBI AV (P. Chauvel) 3' 34" 50
2. CREIL ENO (C. Trunet) 3' 38" 84
3. SAINT OMER AA (M. Codvelle) 3' 45" 27
4. MONTARGIS AC 1 (T. Nigon) 3' 45" 50
5. DIEPPE CN 2 (C. Coquet) 3' 46" 76

Série 8

Série 9

Série 10

Série 4

Série 5

Série 6

Série 7

HS1x UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR
Série 1

Série 2

Série 3



1. AIGUEBELETTE AC (F. Chevalier) 3' 38" 18
2. SOUSTONS AC (F. Darricau) 3' 41" 48
3. BASSE SEINE SN (J. Durel) 3' 42" 64
4. COMPIEGNE SN 2 (V. Barbier) 3' 46" 31
5. PARIS ASPP (M. Hart) 3' 47" 11

1. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Adan) 3' 37" 97
2. CHATEAU THIERRY AV (F. Thirion) 3' 44" 38
3. MONTLUCON CA (S. Clement) 3' 50" 96
4. ARGENTEUIL COMA 2 (F. Charpentier) 3' 58" 58

1. AUN VILLEFRANCHE (B. Baratin) 3' 37" 37
2. RIS ORANGIS US (V. Barelli) 3' 39" 79
3. SAINT OMER AA (M. Codvelle) 3' 43" 65
4. EVIAN CA (C. Carmona) 3' 47" 87
5. TOULOUSE AT (C. Gougeon) 3' 49" 56

1. CREIL ENO (C. Trunet) 3' 36" 36
2. MULHOUSE RC (J. Lobel) 3' 38" 75
3. VANNES CA (A. Le Baquer) 3' 39" 81
4. MONTLUCON CA (S. Clement) 3' 40" 54
5. MONTARGIS AC 1 (T. Nigon) 3' 41" 31
6. NIORT AC (M. Vidal) 3' 56" 97

1. ILE SAINT DENIS RC (N. Jazede) 3' 36" 79
2. CHATELLERAULT SN (N. Moine) 3' 36" 88
3. SOUSTONS AC (F. Darricau) 3' 38" 46
4. ARGENTEUIL COMA 2 (F. Charpentier) 3' 39" 62
5. CHATELLERAULT SN (A. Decaux) 3' 44" 37
6. PARIS US METRO 2 (M. Cordier) 3' 51" 15

1. CHATEAU THIERRY AV (F. Thirion) 3' 35" 85
2. CHALON SUR SAONE CA (C. Regnier) 3' 37" 29
3. BERGERAC SN (L. De Vaugelas) 3' 39" 52
4. METZ SR (E. Groleau) 3' 43" 27
5. ANDRESY CA CONFLUENT (M. Jucha) 3' 44" 52
6. CHATEAU-GONTIER CN (F. Turquais) 3' 55" 92

1. SAINT PIERRE LIMONY SN 1 (J. Lapierre) 3' 37" 60
2. LIBOURNE AS 1 (V. Leclerc) 3' 39" 32
3. COMPIEGNE SN 2 (V. Barbier) 3' 44" 81
4. NANTES UNIVERSITE (S. Legoff) 3' 45" 44
5. BRIVE CSN (F. Rougier) 3' 53" 21
6. SAINT PIERRE LIMONY SN 2 (A. Roussel) 3' 58" 01

1. TOULOUSE ASL (S. Papaix) 3' 31" 58
2. MARSEILLE CA (R. Ferrando) 3' 33" 55
3. BASSE SEINE SN (J. Durel) 3' 35" 36
4. DECINES SA 1 (G. Depierre) 3' 38" 36
5. LE MANS US (S. Boyer) 3' 44" 14
6. DIEPPE CN 2 (C. Coquet) 3' 47" 54

1. DUNKERQUE SP (N. Fick) 3' 35" 32
2. PARIS US METRO 1 (X. Benelhocine) 3' 39" 09
3. NANTES CLL AV (J. Thalgott) 3' 40" 36
4. CHAMBERY CN (P. Mars) 3' 44" 08
5. PARIS ASPP (M. Hart) 3' 44" 74
6. CERGY PONTOISE SNO (J. Avet) 3' 53" 99

1. COMPIEGNE SN 1 (A. Corbier) 3' 32" 77
2. ARGENTEUIL COMA 3 (F. Desplantes) 3' 36" 45
3. LIBOURNE AS 2 (C. Philippeau) 3' 40" 79
4. MONTARGIS AC 2 (L. Saujot) 3' 42" 75
5. LYON CA (V. Martin) 3' 44" 86

Repêchage 8

Repêchage 4

Repêchage 5

Repêchage 6

Repêchage 7

Série 12

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Série 11



1. AUN VILLEFRANCHE (B. Baratin) 3' 37" 93
2. MARSEILLE RC (A. Pilat) 3' 38" 17
3. AIGUEBELETTE AC (F. Chevalier) 3' 38" 46
4. LIBOURNE AS 1 (V. Leclerc) 3' 44" 78
5. CHALON SUR SAONE CA (C. Regnier) 3' 51" 53
6. LIBOURNE AS 2 (C. Philippeau) 3' 59" 46

1. LYON AUN (C. Tollet) 3' 35" 18
2. ALBI AV (P. Chauvel) 3' 38" 31
3. MARSEILLE CA (R. Ferrando) 3' 43" 60
4. NANTES CLL AV (J. Thalgott) 3' 44" 46
5. CREIL ENO (C. Trunet) 3' 44" 85
6. CHATELLERAULT SN (N. Moine) 3' 48" 94

1. DOLE AC (E. Piton) 3' 35" 96
2. GRENOBLE AV (S. Bowie) 3' 41" 21
3. BASSE SEINE SN (J. Durel) 3' 42" 08
4. ILE SAINT DENIS RC (N. Jazede) 3' 46" 52
5. PARIS US METRO 1 (X. Benelhocine) 3' 48" 27
6. MULHOUSE RC (J. Lobel) 3' 56" 57

1. ARGENTEUIL COMA 1 (E. De Lamaze) 3' 35" 13
2. DECINES SA 2 (D. Combe) 3' 36" 00
3. ARGENTEUIL COMA 3 (F. Desplantes) 3' 42" 85
4. CHATEAU THIERRY AV (F. Thirion) 3' 44" 96
5. RIS ORANGIS US (V. Barelli) 3' 52" 71
6. COMPIEGNE SN 2 (V. Barbier) 4' 01" 90

1. COMPIEGNE SN 1 (A. Corbier) 3' 37" 50
2. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Adan) 3' 37" 95
3. SAINT PIERRE LIMONY SN 1 (J. Lapierre) 3' 37" 98
4. DIEPPE CN 1 (G. Laude) 3' 40" 23
5. BERGERAC SN (L. De Vaugelas) 3' 44" 31
6. SAINT OMER AA (M. Codvelle) 3' 47" 70

1. LE CREUSOT CN (L. Marquis) 3' 32" 38
2. MULHOUSE RC (N. Sittler) 3' 33" 80
3. TOULOUSE ASL (S. Papaix) 3' 34" 12
4. DUNKERQUE SP (N. Fick) 3' 37" 14
5. SOUSTONS AC (F. Darricau) 3' 49" 83
6. VANNES CA (A. Le Baquer) 3' 50" 97

1. ALBI AV (P. Chauvel) 3' 25" 20
2. ARGENTEUIL COMA 1 (E. De Lamaze) 3' 25" 43
3. MULHOUSE RC (N. Sittler) 3' 26" 84
4. AUN VILLEFRANCHE (B. Baratin) 3' 27" 22
5. COMPIEGNE SN 1 (A. Corbier) 3' 27" 64
6. GRENOBLE AV (S. Bowie) 3' 30" 88

1. LYON AUN (C. Tollet) 3' 21" 52
2. DOLE AC (E. Piton) 3' 22" 00
3. LE CREUSOT CN (L. Marquis) 3' 22" 85
4. DECINES SA 2 (D. Combe) 3' 24" 14
5. MARSEILLE RC (A. Pilat) 3' 31" 82
6. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Adan) 3' 39" 06

1. DECINES SA 2 (D. Combe) 3' 24" 05
2. MARSEILLE RC (A. Pilat) 3' 28" 11
3. COMPIEGNE SN 1 (A. Corbier) 3' 28" 66
4. AUN VILLEFRANCHE (B. Baratin) 3' 29" 31
5. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Adan) 3' 30" 94
6. GRENOBLE AV (S. Bowie) 3' 32" 33

1. LYON AUN (C. Tollet) 3' 20" 55
2. ALBI AV (P. Chauvel) 3' 21" 26
3. DOLE AC (E. Piton) 3' 22" 00
4. LE CREUSOT CN (L. Marquis) 3' 23" 35
5. ARGENTEUIL COMA 1 (E. De Lamaze) 3' 24" 08
6. MULHOUSE RC (N. Sittler) 3' 31" 33

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Quart de finale 4

Quart de finale 5

Quart de finale 6

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Quart de finale 1

Quart de finale 2

Quart de finale 3



1. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 3' 21" 79
2. NANCY SN (N. Cornu, M. Millot) 3' 27" 32
3. PONT A MOUSSON SN (G. Simon, D. Peudecoeur) 3' 30" 38
4. GRENOBLE AV (J. Lupo, O. Franiatte) 3' 35" 20
5. NANTES UNIVERSITE (E. Tacher, P. Potiron) 3' 45" 16

1. CHALON SUR SAONE CA (J. Bailleux, S. Chouraqui) 3' 26" 16
2. MACON SR 2 (J. Dumont, L. Moreira) 3' 32" 03
3. DIJONNAIS A (P. Collas, T. Leray) 3' 35" 76
4. MANTES AS (T. Prabonnaud, L. Bozec) 3' 39" 53
5. LAGNY SN (X. Linet, J. Bourgain)

1. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 3' 17" 08
2. COGNAC YRC (M. Gevodant, T. Bouteleux) 3' 19" 84
3. VICHY CA (M. Sautereau, V. Honore) 3' 23" 39
4. BOURGES AC (C. Jeanton, J. Moreau) 3' 28" 47
5. ENGHIEN SN (N. Koslowski, J. Pomarede) 3' 29" 82

1. AUN VILLEFRANCHE (D. Philibert, A. Fournier) 3' 21" 93
2. SOUSTONS AC (A. Vignacq, P. Vignacq) 3' 24" 95
3. HENNEBONT AV (A. Marais, A. Schirm) 3' 27" 41
4. CAEN CALVADOS SN (J. Brunet, J. Boucheny) 3' 33" 46

1. BRESSOLS AV (F. Marchi, J. Lafon) 3' 23" 63
2. ASUL VV AVIRON (J. Szatanek, S. Gauthier) 3' 25" 85
3. ALBI AV (J. Cabirol, J. Beaumont) 3' 29" 33
4. DOLE AC (M. Chmidlin, A. Gaumet) 3' 33" 18

1. DRAVEIL HTE SEINE (S. Mesnard, K. Kallenkoot) 3' 23" 03
2. TOURS AC (J. Poirier, D. Dennevault) 3' 23" 09
3. MACON SR 1 (J. Cortambert, B. Bouchez) 3' 37" 42
4. ANGOULEME AC (S. Sikorsky, S. Sikorsky) 3' 37" 94

1. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 3' 28" 10
2. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 3' 31" 00
3. THONON CA (B. Le Gentil, R. Deya) 3' 34" 00
4. SAINT JEAN DE LUZ UY (I. Perret-Alsouet, B. Templier) 3' 39" 24

1. LYON AUN (B. Tollet, G. Blery) 3' 19" 11
2. BERGERAC SN (A. Razat, F. Breant) 3' 30" 68
3. LAVAL CN AVIRON (P. Leveque, A. Gouffault) 3' 31" 28
4. CHATEAU THIERRY AV (F. Ledoux, J. Goerens) 3' 41" 20

1. LYON CA (M. Brotons, O. Fougerouse) 3' 19" 20
2. VALENCIENNES UC (E. Blondin, R. Polacci) 3' 22" 53
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (K. Rhein, P. Bougon) 3' 22" 55
4. BORDEAUX EN (M. Hitier, P. Trichet) 3' 32" 77

1. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 3' 19" 21
2. CHAMBERY CN (L. Vincent, C. Billard) 3' 23" 72
3. SEVRIER AV (J. Janier, K. Mottier) 3' 29" 14
4. NICE CN (T. Arfi, S. Frossard) 3' 29" 20

1. ORLEANS-OLIVET AC (F. Harrang, M. Fessard) 3' 20" 89
2. NIORT AC (G. Gualterotti, S. Gaborieau) 3' 21" 18
3. PORT-MARLY RC (L. Foucault, M. Maiore) 3' 22" 61
4. BESANCON SN (S. Lamothe, B. Michaud) 3' 31" 50

1. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 3' 20" 41
2. FONTAINE AS AVIRON (A. Marchal, H. Strazzeri) 3' 28" 55
3. VILLENEUVE AV (J. Cucchi, S. Gruelles) 3' 29" 70
4. YENNE-VIRIGNIN APP (J. Paris, A. Canton) 3' 36" 14

1. VALENCIENNES UC (E. Blondin, R. Polacci) 3' 23" 08
2. NANCY SN (N. Cornu, M. Millot) 3' 24" 76
3. SEVRIER AV (J. Janier, K. Mottier) 3' 30" 06
4. SAINT JEAN DE LUZ UY (I. Perret-Alsouet, B. Templier) 3' 37" 27
5. CHATEAU THIERRY AV (F. Ledoux, J. Goerens) 3' 43" 46

Repêchage 1
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Série 10
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HS2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR



1. CHAMBERY CN (L. Vincent, C. Billard) 3' 21" 89
2. BOURGES AC (C. Jeanton, J. Moreau) 3' 23" 76
3. VILLENEUVE AV (J. Cucchi, S. Gruelles) 3' 26" 06
4. NICE CN (T. Arfi, S. Frossard) 3' 26" 90
5. THONON CA (B. Le Gentil, R. Deya) 3' 34" 34

1. NIORT AC (G. Gualterotti, S. Gaborieau) 3' 22" 20
2. HENNEBONT AV (A. Marais, A. Schirm) 3' 24" 77
3. DOLE AC (M. Chmidlin, A. Gaumet) 3' 28" 94
4. YENNE-VIRIGNIN APP (J. Paris, A. Canton) 3' 31" 50
5. DIJONNAIS A (P. Collas, T. Leray) 3' 33" 91

1. VICHY CA (M. Sautereau, V. Honore) 3' 19" 60
2. CAEN CALVADOS SN (J. Brunet, J. Boucheny) 3' 23" 39
3. FONTAINE AS AVIRON (A. Marchal, H. Strazzeri) 3' 25" 92
4. LAVAL CN AVIRON (P. Leveque, A. Gouffault) 3' 31" 05
5. GRENOBLE AV (J. Lupo, O. Franiatte) 3' 31" 98

1. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 3' 24" 52
2. ALBI AV (J. Cabirol, J. Beaumont) 3' 26" 16
3. MACON SR 2 (J. Dumont, L. Moreira) 3' 28" 49
4. BESANCON SN (S. Lamothe, B. Michaud) 3' 28" 65
5. NANTES UNIVERSITE (E. Tacher, P. Potiron) 3' 45" 88

1. PORT-MARLY RC (L. Foucault, M. Maiore) 3' 20" 29
2. COGNAC YRC (M. Gevodant, T. Bouteleux) 3' 20" 31
3. BERGERAC SN (A. Razat, F. Breant) 3' 27" 94
4. MANTES AS (T. Prabonnaud, L. Bozec) 3' 34" 62

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (K. Rhein, P. Bougon) 3' 20" 13
2. SOUSTONS AC (A. Vignacq, P. Vignacq) 3' 20" 79
3. ANGOULEME AC (S. Sikorsky, S. Sikorsky) 3' 23" 19
4. ENGHIEN SN (N. Koslowski, J. Pomarede) 3' 24" 24
5. PONT A MOUSSON SN (G. Simon, D. Peudecoeur) 3' 25" 61

1. MACON SR 1 (J. Cortambert, B. Bouchez) 3' 22" 96
2. ASUL VV AVIRON (J. Szatanek, S. Gauthier) 3' 24" 21
3. TOURS AC (J. Poirier, D. Dennevault) 3' 24" 25
4. BORDEAUX EN (M. Hitier, P. Trichet) 3' 25" 12

1. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 3' 17" 17
2. VALENCIENNES UC (E. Blondin, R. Polacci) 3' 19" 45
3. ORLEANS-OLIVET AC (F. Harrang, M. Fessard) 3' 20" 44
4. CAEN CALVADOS SN (J. Brunet, J. Boucheny) 3' 24" 32
5. TOURS AC (J. Poirier, D. Dennevault) 3' 27" 98
6. ALBI AV (J. Cabirol, J. Beaumont) 3' 29" 31

1. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 3' 15" 80
2. LYON AUN (B. Tollet, G. Blery) 3' 17" 19
3. COGNAC YRC (M. Gevodant, T. Bouteleux) 3' 23" 18
4. HENNEBONT AV (A. Marais, A. Schirm) 3' 25" 00
5. ANGOULEME AC (S. Sikorsky, S. Sikorsky) 3' 25" 96
6. CHAMBERY CN (L. Vincent, C. Billard) 3' 28" 30

1. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 3' 15" 84
2. LYON CA (M. Brotons, O. Fougerouse) 3' 18" 33
3. NIORT AC (G. Gualterotti, S. Gaborieau) 3' 23" 15
4. SOUSTONS AC (A. Vignacq, P. Vignacq) 3' 23" 83
5. BOURGES AC (C. Jeanton, J. Moreau) 3' 28" 36
6. BERGERAC SN (A. Razat, F. Breant) 3' 35" 29

1. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 3' 18" 03
2. VICHY CA (M. Sautereau, V. Honore) 3' 19" 93
3. NANCY SN (N. Cornu, M. Millot) 3' 26" 42
4. BRESSOLS AV (F. Marchi, J. Lafon) 3' 28" 20
5. ASUL VV AVIRON (J. Szatanek, S. Gauthier) 3' 30" 99
6. MACON SR 2 (J. Dumont, L. Moreira) 3' 37" 85

Quart de finale 1

Quart de finale 2

Quart de finale 3

Quart de finale 4

Repêchage 5

Repêchage 6

Repêchage 7

Repêchage 8

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4



1. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 3' 16" 46
2. AUN VILLEFRANCHE (D. Philibert, A. Fournier) 3' 16" 48
3. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 3' 19" 64
4. FONTAINE AS AVIRON (A. Marchal, H. Strazzeri) 3' 28" 86
5. MACON SR 1 (J. Cortambert, B. Bouchez) 3' 29" 51
6. SEVRIER AV (J. Janier, K. Mottier) 3' 30" 02

1. PORT-MARLY RC (L. Foucault, M. Maiore) 3' 20" 26
2. CHALON SUR SAONE CA (J. Bailleux, S. Chouraqui) 3' 22" 02
3. DRAVEIL HTE SEINE (S. Mesnard, K. Kallenkoot) 3' 23" 19
4. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (K. Rhein, P. Bougon) 3' 25" 42
5. VILLENEUVE AV (J. Cucchi, S. Gruelles) 3' 32" 37
6. DOLE AC (M. Chmidlin, A. Gaumet) 3' 32" 72

1. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 3' 07" 76
2. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 3' 08" 76
3. LYON AUN (B. Tollet, G. Blery) 3' 09" 47
4. AUN VILLEFRANCHE (D. Philibert, A. Fournier) 3' 10" 07
5. PORT-MARLY RC (L. Foucault, M. Maiore) 3' 15" 58
6. VICHY CA (M. Sautereau, V. Honore) 3' 17" 73

1. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 3' 08" 31
2. LYON CA (M. Brotons, O. Fougerouse) 3' 09" 08
3. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 3' 09" 38
4. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 3' 10" 16
5. VALENCIENNES UC (E. Blondin, R. Polacci) 3' 18" 90
6. CHALON SUR SAONE CA (J. Bailleux, S. Chouraqui) 3' 21" 13

1. AUN VILLEFRANCHE (D. Philibert, A. Fournier) 3' 06" 36
2. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 3' 09" 12
3. PORT-MARLY RC (L. Foucault, M. Maiore) 3' 12" 82
4. VICHY CA (M. Sautereau, V. Honore) 3' 13" 50
5. CHALON SUR SAONE CA (J. Bailleux, S. Chouraqui) 3' 13" 51
6. VALENCIENNES UC (E. Blondin, R. Polacci) 3' 14" 50

1. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 3' 06" 11
2. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 3' 07" 17
3. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 3' 09" 10
4. LYON CA (M. Brotons, O. Fougerouse) 3' 11" 85
5. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 3' 12" 48
6. LYON AUN (B. Tollet, G. Blery) 3' 12" 91

Finale B

Finale A

Quart de finale 5

Quart de finale 6

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)



1. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 58" 63
2. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 59" 03
3. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 3' 03" 70
4. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 08" 23
5. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 10" 28
6. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 19" 70

1. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 3' 03" 34
2. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 10" 41
3. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 12" 85
4. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 19" 90
5. COGNAC YRC (A. Marchica, V. Jeammet, V. Aline, Q. Drevelle) 3' 20" 46

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 3' 02" 08
2. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 09" 09
3. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 11" 73
4. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 16" 96
5. NANCY SN 1 (R. Remy, F. Viola, T. Monnet, T. Boileau) 3' 21" 75

1. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 04" 90
2. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 08" 51
3. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 09" 97
4. ANGOULEME AC (V. Guigni, M. Louste, N. Nayfeld, F. Vauthier) 3' 16" 22
5. CONDRIEU SN (Q. Molanchon, M. Coste, R. Bonnet, N. Vilmin) 3' 19" 90

1. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 56" 71
2. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 56" 73
3. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 05" 76
4. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot, F. Champion, C. Chatillon) 3' 10" 13
5. GRENADE CN (D. Grimal, B. Murat-Prats, M. Lastapis, A. Della Via) 3' 11" 49

1. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 59" 07
2. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 06" 23
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 09" 00
4. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 11" 47
5. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, T. Locher) 3' 16" 82

1. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 3' 02" 75
2. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 04" 50
3. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 06" 12
4. GRENADE CN (D. Grimal, B. Murat-Prats, M. Lastapis, A. Della Via) 3' 08" 38

1. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 59" 34
2. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 04" 76
3. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 05" 22
4. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, T. Locher) 3' 08" 32

1. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 00" 54
2. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 02" 14
3. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 02" 98
4. ANGOULEME AC (V. Guigni, M. Louste, N. Nayfeld, F. Vauthier) 3' 04" 70

1. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 3' 02" 80
2. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 04" 32
3. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 07" 67
4. COGNAC YRC (A. Marchica, V. Jeammet, V. Aline, Q. Drevelle) 3' 10" 06

1. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 01" 41
2. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 02" 16
3. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 02" 59
4. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot, F. Champion, C. Chatillon) 3' 04" 75
5. NANCY SN 1 (R. Remy, F. Viola, T. Monnet, T. Boileau) 3' 10" 19

1. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 02" 33
2. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 04" 11
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 06" 82
4. CONDRIEU SN (Q. Molanchon, M. Coste, R. Bonnet, N. Vilmin) 3' 11" 46

Repêchage 4

Repêchage 5

Repêchage 6

Série 6

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

HS4X QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR
Série 1



1. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 56" 03
2. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 56" 27
3. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 01" 03
4. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 03" 66
5. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 10" 12
6. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 14" 15

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 55" 70
2. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 57" 65
3. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 59" 94
4. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 01" 10
5. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 08" 40
6. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 09" 32

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 2' 58" 83
2. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 2' 59" 34
3. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 86
4. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 02" 38
5. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 02" 38
6. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 04" 62

1. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 57" 11
2. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 2' 59" 86
3. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 3' 01" 10
4. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 02" 00
5. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 02" 14
6. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 06" 50

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 54" 04
2. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 54" 80
3. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 55" 42
4. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 2' 56" 14
5. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 00" 54
6. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 01" 46

1. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 54" 85
2. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 55" 23
3. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 55" 62
4. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 57" 97
5. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 67
6. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 02" 51

1. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 57" 44
2. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 29
3. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 02" 47
4. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 02" 81
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 03" 15
6. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 03" 53

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 52" 42
2. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 53" 21
3. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 53" 95
4. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 55" 04
5. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 56" 79
6. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 59" 54

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Quart de finale 2

Quart de finale 3

Quart de finale 4

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Quart de finale 1



1. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 58" 63
2. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 59" 03
3. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 3' 03" 70
4. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 08" 23
5. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 10" 28
6. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 19" 70

1. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 3' 03" 34
2. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 10" 41
3. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 12" 85
4. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 19" 90
5. COGNAC YRC (A. Marchica, V. Jeammet, V. Aline, Q. Drevelle) 3' 20" 46

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 3' 02" 08
2. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 09" 09
3. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 11" 73
4. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 16" 96
5. NANCY SN 1 (R. Remy, F. Viola, T. Monnet, T. Boileau) 3' 21" 75

1. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 04" 90
2. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 08" 51
3. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 09" 97
4. ANGOULEME AC (V. Guigni, M. Louste, N. Nayfeld, F. Vauthier) 3' 16" 22
5. CONDRIEU SN (Q. Molanchon, M. Coste, R. Bonnet, N. Vilmin) 3' 19" 90

1. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 56" 71
2. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 56" 73
3. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 05" 76
4. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot, F. Champion, C. Chatillon) 3' 10" 13
5. GRENADE CN (D. Grimal, B. Murat-Prats, M. Lastapis, A. Della Via) 3' 11" 49

1. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 59" 07
2. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 06" 23
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 09" 00
4. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 11" 47
5. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, T. Locher) 3' 16" 82

1. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 3' 02" 75
2. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 04" 50
3. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 06" 12
4. GRENADE CN (D. Grimal, B. Murat-Prats, M. Lastapis, A. Della Via) 3' 08" 38

1. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 59" 34
2. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 04" 76
3. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 05" 22
4. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, T. Locher) 3' 08" 32

1. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 00" 54
2. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 02" 14
3. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 02" 98
4. ANGOULEME AC (V. Guigni, M. Louste, N. Nayfeld, F. Vauthier) 3' 04" 70

1. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 3' 02" 80
2. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 04" 32
3. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 07" 67
4. COGNAC YRC (A. Marchica, V. Jeammet, V. Aline, Q. Drevelle) 3' 10" 06

1. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 01" 41
2. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 02" 16
3. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 02" 59
4. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot, F. Champion, C. Chatillon) 3' 04" 75
5. NANCY SN 1 (R. Remy, F. Viola, T. Monnet, T. Boileau) 3' 10" 19

1. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 02" 33
2. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 04" 11
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 06" 82
4. CONDRIEU SN (Q. Molanchon, M. Coste, R. Bonnet, N. Vilmin) 3' 11" 46

Repêchage 3

Repêchage 4

Repêchage 5

Repêchage 6

Série 5

Série 6

Repêchage 1

Repêchage 2

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

HS4X QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR



1. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 56" 03
2. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 56" 27
3. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 01" 03
4. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, D. Chartier) 3' 03" 66
5. SAINT OMER AA (R. Lootgieter, B. Ryngaert, L. Routier, V. Becquet) 3' 10" 12
6. CORBEIL ASCE 91 2 (Y. Le Gac, L. Pascal, J. Fournier, A. Maurin) 3' 14" 15

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 55" 70
2. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 57" 65
3. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 59" 94
4. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, S. Predieri, L. Roumayat, L. Le Gurun) 3' 01" 10
5. NIORT AC (D. Trillaud, P. Trillaud, A. Gely, J. Marty) 3' 08" 40
6. SAINT JEAN DE LUZ UY (B. Ordoqui, L. Picard, A. Echave, R. Saint-Macary) 3' 09" 32

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 2' 58" 83
2. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 2' 59" 34
3. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 86
4. AIX LES BAINS EN AVIRON (R. Coudurier, B. Andreoletti, C. Christin, T. Mermet) 3' 02" 38
5. ROUEN CNA 2 (L. Lair, F. Legay, T. Duchesne, B. Dolbeau) 3' 02" 38
6. DECINES SA (C. Conand, G. Douard, C. Michelin, O. Lapray) 3' 04" 62

1. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 57" 11
2. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 2' 59" 86
3. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 3' 01" 10
4. AUN VILLEFRANCHE (R. Reix, F. Imbert, W. Soulier, J. Besson) 3' 02" 00
5. MELUN CN (C. Robiteau, L. Dumas, D. Bonnaves, M. Fayolas) 3' 02" 14
6. SAINTES CA (F. Machefert, P. Lechantoux, R. Roux, F. Gernais) 3' 06" 50

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 54" 04
2. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 54" 80
3. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 55" 42
4. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 2' 56" 14
5. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 00" 54
6. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 01" 46

1. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 54" 85
2. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 55" 23
3. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 55" 62
4. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 57" 97
5. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 67
6. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 02" 51

1. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 2' 57" 44
2. NANCY SN 2 (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 2' 59" 29
3. TOUL US (C. Bleux, A. Blanpin, L. Vasco, C. Voirin) 3' 02" 47
4. GRAVELINES USA (S. Loorius, F. Nion, F. Loorius, K. Marecaux) 3' 02" 81
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (B. Velluet, A. Fox, A. Sonnet, M. Libaudiere) 3' 03" 15
6. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 3' 03" 53

1. ARGENTEUIL COMA 1 (J. Beignon, C. Baralle, T. Chalandre, B. Lambert) 2' 52" 42
2. COMPIEGNE SN (C. Donnette, G. Courbois, X. Durupt, R. Vezier) 2' 53" 21
3. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 2' 53" 95
4. ARGENTEUIL COMA 2 (R. Mathieu, B. Deblock, P. Hohweiller, S. Allain) 2' 55" 04
5. ROUEN CNA 1 (T. Larcheveque, G. Bourdeu, O. Godet, T. Noviczky) 2' 56" 79
6. MEYZIEU AV (N. Herlemont, P. Berlier, R. Revellin, R. Mayer) 2' 59" 54

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Quart de finale 1

Quart de finale 2

Quart de finale 3

Quart de finale 4



1. BORDEAUX EN (B. Merindol, S. Point, Y. Lefort, B. Mau, Bar. : B. Bourdenx) 3' 10" 99
2. METZ SR (B. Jeoffret, C. Lemoine, J. Petringer, M. Remy, Bar. : M. Triffaux) 3' 12" 54
3. TOULOUSE ASL (J. Labesse, V. Renon, C. Ferrier, C. Coly, Bar. : C. Ferrier) 3' 15" 63
4. COMPIEGNE SN (J. Objoit, C. Forzy, V. Socirat, G. Costa, Bar. : C. Portebois) 3' 16" 46
5. LAVAL CN AVIRON (F. Maignan, S. Soula, B. Lepeculier, L. Maignan, Bar. : S. Paillard) 3' 16" 99
6. TAIN-TOURNON SN (F. Bleton, G. Feltrin, V. Montabonel, J. Fleuret, Bar. : L. Michelon) 3' 17" 86

1. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet, Bar. : E. Acquistapace) 3' 13" 55
2. BAYONNE SN (O. Larigauderie, J. Etchaide, F. Ristat, B. Jaureguiberry, Bar. : N. Majerus) 3' 14" 31
3. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, A. Crepel, R. Elgataoui, S. Dieu, Bar. : V. Hulot) 3' 24" 98
4. NANTES CA (C. L'Alexandre, J. Le Clerc, F. Teissier, F. Gille, Bar. : A. Rousseau) 3' 30" 75
5. ILE SAINT DENIS RC (A. Baouaa, C. Orgeret, A. Bossard, C. Delaunay, Bar. : X. Soude) 3' 37" 61

1. BRIVE CSN (L. Salere, J. Terrioux, A. Cluzeaud, M. Bousquet, Bar. : V. Saintpeyre) 3' 14" 10
2. LYON AUN (S. Rolland, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : A. Jerome) 3' 14" 34
3. REIMS REG (F. Bourbiaux, A. Busson, J. Thomas, C. Desjardin, Bar. : A. Duloquin) 3' 14" 88
4. LYON CA (M. Bechet, J. Schwebel, M. Baldacchino, J. Thevenet, Bar. : N. Cunnac) 3' 17" 35
5. CERGY PONTOISE SNO (A. Ferri, N. Hovart, G. Fouque, V. Radenac, Bar. : S. Delahaye) 3' 23" 79

1. TOULOUSE ASL (J. Labesse, V. Renon, C. Ferrier, C. Coly, Bar. : C. Ferrier) 3' 11" 68
2. TAIN-TOURNON SN (F. Bleton, G. Feltrin, V. Montabonel, J. Fleuret, Bar. : L. Michelon) 3' 12" 17
3. REIMS REG (F. Bourbiaux, A. Busson, J. Thomas, C. Desjardin, Bar. : A. Duloquin) 3' 14" 20
4. CERGY PONTOISE SNO (A. Ferri, N. Hovart, G. Fouque, V. Radenac, Bar. : S. Delahaye) 3' 16" 11
5. NANTES CA (C. L'Alexandre, J. Le Clerc, F. Teissier, F. Gille, Bar. : A. Rousseau) 3' 21" 88

1. LAVAL CN AVIRON (F. Maignan, S. Soula, B. Lepeculier, L. Maignan, Bar. : S. Paillard) 3' 10" 99
2. COMPIEGNE SN (J. Objoit, C. Forzy, V. Socirat, G. Costa, Bar. : C. Portebois) 3' 13" 21
3. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, A. Crepel, R. Elgataoui, S. Dieu, Bar. : V. Hulot) 3' 13" 84
4. LYON CA (M. Bechet, J. Schwebel, M. Baldacchino, J. Thevenet, Bar. : N. Cunnac) 3' 16" 21
5. ILE SAINT DENIS RC (A. Baouaa, C. Orgeret, A. Bossard, C. Delaunay, Bar. : X. Soude) 3' 34" 81

1. BORDEAUX EN (B. Merindol, S. Point, Y. Lefort, B. Mau, Bar. : B. Bourdenx) 3' 06" 85
2. BRIVE CSN (L. Salere, J. Terrioux, A. Cluzeaud, M. Bousquet, Bar. : V. Saintpeyre) 3' 07" 80
3. BAYONNE SN (O. Larigauderie, J. Etchaide, F. Ristat, B. Jaureguiberry, Bar. : N. Majerus) 3' 08" 14
4. TOULOUSE ASL (J. Labesse, V. Renon, C. Ferrier, C. Coly, Bar. : C. Ferrier) 3' 08" 45
5. REIMS REG (F. Bourbiaux, A. Busson, J. Thomas, C. Desjardin, Bar. : A. Duloquin) 3' 09" 26
6. COMPIEGNE SN (J. Objoit, C. Forzy, V. Socirat, G. Costa, Bar. : C. Portebois) 3' 10" 71

1. METZ SR (B. Jeoffret, C. Lemoine, J. Petringer, M. Remy, Bar. : M. Triffaux) 3' 04" 65
2. LAVAL CN AVIRON (F. Maignan, S. Soula, B. Lepeculier, L. Maignan, Bar. : S. Paillard) 3' 06" 18
3. LYON AUN (S. Rolland, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : A. Jerome) 3' 06" 41
4. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet, Bar. : E. Acquistapace) 3' 07" 07
5. TAIN-TOURNON SN (F. Bleton, G. Feltrin, V. Montabonel, J. Fleuret, Bar. : L. Michelon) 3' 10" 22
6. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, A. Crepel, R. Elgataoui, S. Dieu, Bar. : V. Hulot) 3' 13" 37

1. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet, Bar. : E. Acquistapace) 3' 06" 30
2. REIMS REG (F. Bourbiaux, A. Busson, J. Thomas, C. Desjardin, Bar. : A. Duloquin) 3' 08" 42
3. TOULOUSE ASL (J. Labesse, V. Renon, C. Ferrier, C. Coly, Bar. : C. Ferrier) 3' 09" 01
4. COMPIEGNE SN (J. Objoit, C. Forzy, V. Socirat, G. Costa, Bar. : C. Portebois) 3' 09" 47
5. TAIN-TOURNON SN (F. Bleton, G. Feltrin, V. Montabonel, J. Fleuret, Bar. : L. Michelon) 3' 11" 56
6. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, A. Crepel, R. Elgataoui, S. Dieu, Bar. : V. Hulot) 3' 12" 87

1. METZ SR (B. Jeoffret, C. Lemoine, J. Petringer, M. Remy, Bar. : M. Triffaux) 3' 02" 68
2. BORDEAUX EN (B. Merindol, S. Point, Y. Lefort, B. Mau, Bar. : B. Bourdenx) 3' 05" 17
3. LYON AUN (S. Rolland, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : A. Jerome) 3' 06" 16
4. BRIVE CSN (L. Salere, J. Terrioux, A. Cluzeaud, M. Bousquet, Bar. : V. Saintpeyre) 3' 08" 69
5. LAVAL CN AVIRON (F. Maignan, S. Soula, B. Lepeculier, L. Maignan, Bar. : S. Paillard) 3' 09" 31
6. BAYONNE SN (O. Larigauderie, J. Etchaide, F. Ristat, B. Jaureguiberry, Bar. : N. Majerus) 3' 11" 85

Finale B

Finale A

Repêchage 1

Repêchage 2

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

HS4+ QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
Série 1

Série 2

Série 3



1. SAINT QUENTIN AV (C. Delval, A. Deleau, C. Frno, E. Deleau) 3' 03" 04
2. VICHY CA (D. Michalski, T. Baile, A. Gras, P. Rey) 3' 03" 75
3. VILLENEUVE AV (P. Soia, V. Fourdrin, C. Paga, R. Verhoven) 3' 03" 78
4. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge) 3' 08" 99
5. GRENOBLE AV 2 (A. Soury Lavergne, B. Xercavins, Y. Vallier, N. Leguay) 3' 09" 04

1. REIMS REG (J. Couvreur, B. Pinta, M. Harrouch, J. Watelet) 3' 03" 36
2. BAYONNE SN (B. Laffourcade, M. Chassagne, G. Lemire, J. Boudet) 3' 05" 33
3. BORDEAUX EN (R. Belot, A. Longuere, P. Gros, S. Boyer) 3' 09" 09
4. ANNECY CN (M. Bourgeois, P. Dayez, D. Bergeret, J. Rigaut) 3' 16" 07
5. ROANNE-LE COTEAU AV (J. Moutet, C. Garrivier, G. Gazel, C. Lasne) Forfait

1. MARIGNANE CMS (C. Fonta, D. Lacofrette, B. Fonta, J. Lhermitte) 3' 03" 11
2. ROUEN CNA (V. Millot, J. Weiss, B. Desanti, D. Leroyer) 3' 05" 76
3. GRAVELINES USA (A. Blocklet, F. Blocklet, C. Charlemagne, G. Bayard) 3' 11" 33
4. VERDUN CN (P. Guerin, K. Schweitzer, P. Franiatte, Y. Willaime) 3' 14" 36
5. MEULAN LES MUREAUX AV (V. Goillot, C. Etienne, G. Renard, H. Dupety) 3' 16" 43

1. GRENOBLE AV 1 (S. Bernard, S. Livernois, R. Fournerie, F. Le Mauff) 3' 03" 94
2. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 3' 04" 79
3. TOURS AC (S. Maurice, C. Jaffredo, K. Jaffredo, T. Meslin) 3' 05" 28
4. LYON AUN (S. Guerinot, W. D'Erceville, P. Rolland, F. Pinon) 3' 07" 13

1. GRAVELINES USA (A. Blocklet, F. Blocklet, C. Charlemagne, G. Bayard) 3' 01" 37
2. VILLENEUVE AV (P. Soia, V. Fourdrin, C. Paga, R. Verhoven) 3' 02" 85
3. LYON AUN (S. Guerinot, W. D'Erceville, P. Rolland, F. Pinon) 3' 02" 91
4. ANNECY CN (M. Bourgeois, P. Dayez, D. Bergeret, J. Rigaut) 3' 04" 09
5. GRENOBLE AV 2 (A. Soury Lavergne, B. Xercavins, Y. Vallier, N. Leguay) 3' 04" 86

1. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge) 3' 00" 91
2. VERDUN CN (P. Guerin, K. Schweitzer, P. Franiatte, Y. Willaime) 3' 01" 46
3. TOURS AC (S. Maurice, C. Jaffredo, K. Jaffredo, T. Meslin) 3' 03" 60
4. BORDEAUX EN (R. Belot, A. Longuere, P. Gros, S. Boyer) 3' 05" 55
5. MEULAN LES MUREAUX AV (V. Goillot, C. Etienne, G. Renard, H. Dupety) 3' 11" 46
6. ROANNE-LE COTEAU AV (J. Moutet, C. Garrivier, G. Gazel, C. Lasne) Forfait

1. MARIGNANE CMS (C. Fonta, D. Lacofrette, B. Fonta, J. Lhermitte) 2' 57" 18
2. SAINT QUENTIN AV (C. Delval, A. Deleau, C. Frno, E. Deleau) 2' 57" 65
3. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 2' 58" 08
4. BAYONNE SN (B. Laffourcade, M. Chassagne, G. Lemire, J. Boudet) 2' 58" 91
5. GRAVELINES USA (A. Blocklet, F. Blocklet, C. Charlemagne, G. Bayard) 3' 02" 07
6. VERDUN CN (P. Guerin, K. Schweitzer, P. Franiatte, Y. Willaime) 3' 02" 49

1. REIMS REG (J. Couvreur, B. Pinta, M. Harrouch, J. Watelet) 2' 56" 52
2. GRENOBLE AV 1 (S. Bernard, S. Livernois, R. Fournerie, F. Le Mauff) 2' 58" 28
3. ROUEN CNA (V. Millot, J. Weiss, B. Desanti, D. Leroyer) 2' 58" 77
4. VICHY CA (D. Michalski, T. Baile, A. Gras, P. Rey) 3' 00" 24
5. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge) 3' 01" 76
6. VILLENEUVE AV (P. Soia, V. Fourdrin, C. Paga, R. Verhoven) 3' 04" 39

1. VICHY CA (D. Michalski, T. Baile, A. Gras, P. Rey) 3' 01" 88
2. VILLENEUVE AV (P. Soia, V. Fourdrin, C. Paga, R. Verhoven) 3' 02" 32
3. BAYONNE SN (B. Laffourcade, M. Chassagne, G. Lemire, J. Boudet) 3' 02" 94
4. GRAVELINES USA (A. Blocklet, F. Blocklet, C. Charlemagne, G. Bayard) 3' 04" 01
5. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge) 3' 04" 72
6. VERDUN CN (P. Guerin, K. Schweitzer, P. Franiatte, Y. Willaime) 3' 05" 56

1. REIMS REG (J. Couvreur, B. Pinta, M. Harrouch, J. Watelet) 2' 58" 35
2. ROUEN CNA (V. Millot, J. Weiss, B. Desanti, D. Leroyer) 3' 00" 35
3. MARIGNANE CMS (C. Fonta, D. Lacofrette, B. Fonta, J. Lhermitte) 3' 00" 47
4. GRENOBLE AV 1 (S. Bernard, S. Livernois, R. Fournerie, F. Le Mauff) 3' 00" 54
5. SAINT QUENTIN AV (C. Delval, A. Deleau, C. Frno, E. Deleau) 3' 03" 13
6. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 3' 05" 89

Finale A

Repêchage 2

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Série 2

Série 3

Série 4

Repêchage 1

HS4- QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMME SENIOR
Série 1



1. ANNECY CN (R. Duhautois, M. Greffioz, N. Combe, E. Melmoux, 2' 53" 16
A. Franz, J. Sartet, X. Chopy, A. Lantaz, Bar. : S. Parsoud)
2. CAEN CALVADOS SN (A. Colin, R. Legrigeois, A. Jasinski, B. Tapon, 2' 53" 52
P. Lenoir, F. Lubin, P. Hinkati, M. Chapron, Bar. : R. Paignon)
3. JOINVILLE AVMJ 2 (R. Neveu, N. Moralejo, A. Druenne, F. Gouriou, 3' 01" 31
P. Petit, T. Proffit, J. Mercier, Y. Pion, Bar. : E. Pion)
4. VERSAILLES CN (P. Seners, V. Radenac, G. Bringier, P. Rousselin, 3' 01" 80
A. Sicaud, G. Le Maguer, F. Dagada-Carrer, T. Baroukh, Bar. : F. Le Goas)
5. ROANNE-LE COTEAU AV (P. Fassolette, G. Lefevre, F. Forestier, D. Brun, 3' 03" 89
X. Lasne, X. Perrin, N. Barriquand, P. Goutorbe, Bar. : N. Perrin)
6. LYON AUN (N. Perrier, P. Kemikian, G. Bonnerue, M. Jambon, 3' 07" 01
A. Fournet, E. Schwebel, R. Khelifi, C. Chabrol, Bar. : A. Goldstein)

1. REIMS REG (B. Busson, D. Maisse, A. Crevel, F. Busson, 2' 50" 67
R. Mertes, P. Ronez, B. Gravet, J. Dubreuil, Bar. : A. Duloquin)
2. JOINVILLE AVMJ 1 (A. Damoiseau, R. Bourdeu, O. Duffet, Y. Deslaviere, 2' 52" 28
H. Marchand, P. Tamic, T. Renaud, E. Berenyi, Bar. : N. Bibas)
3. ENCOURAGEMENT - SESN (R. Guibert, D. Puybaraud, V. Bernard, M. Greze, 2' 53" 46
O. Allart, L. Van Beemen, O. Burgun, F. Caplan, Bar. : L. Jouhet)
4. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, B. Martinaud, V. Vigeaudon, 2' 54" 95
C. Carobbio, P. Cardot, F. Rousseaux, F. Delbert, Bar. : C. Gouy)
5. MARSEILLE CA (L. Callea, R. Arnaud, B. Cadiere, C. Zanini, 2' 56" 41
Y. Farrugia, N. Barbin, L. Vesperini, H. Cretin, Bar. : A. Buttafoghi)

1. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 2' 50" 14
F. Meurillon, F. Brahmi Noel, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)
2. VERDUN CN (J. Mathis, J. Vergnes, D. Lereboulet, J. Doucet, 2' 52" 58
M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, J. Lequy, T. Richard, Bar. : M. Lelievre)
3. BOULONNAIS AV (G. Ballin, B. Macquet, S. Lepretre, Y. Malard, 2' 55" 38
N. Houtrique, F. Accary, B. Degroote, A. Pruvost, Bar. : R. Croin)
4. ANGERS NA (S. Decodts, T. Richard, E. Leroy, E. Dumaine, 2' 57" 00
O. Catheline, F. Bucher, X. Brandicourt, F. Petillon, Bar. : C. Garrioux)
5. AMIENS SN (F. Godart, L. Boulio, A. Delabie, B. Labarre, 3' 02" 01
A. Meglinsky, T. Bigand, F. Brasseur Demalle, A. Nivel, Bar. : M. Legrand)

1. ENCOURAGEMENT - SESN (R. Guibert, D. Puybaraud, V. Bernard, M. Greze, 2' 53" 10
O. Allart, L. Van Beemen, O. Burgun, F. Caplan, Bar. : L. Jouhet)
2. ANGERS NA (S. Decodts, T. Richard, E. Leroy, E. Dumaine, 2' 53" 82
O. Catheline, F. Bucher, X. Brandicourt, F. Petillon, Bar. : C. Garrioux)
3. JOINVILLE AVMJ 2 (R. Neveu, N. Moralejo, A. Druenne, F. Gouriou, 2' 55" 26
P. Petit, T. Proffit, J. Mercier, Y. Pion, Bar. : E. Pion)
4. ROANNE-LE COTEAU AV (P. Fassolette, G. Lefevre, F. Forestier, D. Brun, 2' 55" 90
X. Lasne, X. Perrin, N. Barriquand, P. Goutorbe, Bar. : N. Perrin)
5. AMIENS SN (F. Godart, L. Boulio, A. Delabie, B. Labarre, 2' 56" 96
A. Meglinsky, T. Bigand, F. Brasseur Demalle, A. Nivel, Bar. : M. Legrand)

1. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, B. Martinaud, V. Vigeaudon, 2' 51" 69
C. Carobbio, P. Cardot, F. Rousseaux, F. Delbert, Bar. : C. Gouy)
2. BOULONNAIS AV (G. Ballin, B. Macquet, S. Lepretre, Y. Malard, 2' 52" 55
N. Houtrique, F. Accary, B. Degroote, A. Pruvost, Bar. : R. Croin)
3. MARSEILLE CA (L. Callea, R. Arnaud, B. Cadiere, C. Zanini, 2' 54" 00
Y. Farrugia, N. Barbin, L. Vesperini, H. Cretin, Bar. : A. Buttafoghi)
4. VERSAILLES CN (P. Seners, V. Radenac, G. Bringier, P. Rousselin, 2' 54" 26
A. Sicaud, G. Le Maguer, F. Dagada-Carrer, T. Baroukh, Bar. : F. Le Goas)
5. LYON AUN (N. Perrier, P. Kemikian, G. Bonnerue, M. Jambon, 3' 02" 88
A. Fournet, E. Schwebel, R. Khelifi, C. Chabrol, Bar. : A. Goldstein)

1. REIMS REG (B. Busson, D. Maisse, A. Crevel, F. Busson, 2' 48" 07
R. Mertes, P. Ronez, B. Gravet, J. Dubreuil, Bar. : A. Duloquin)
2. VERDUN CN (J. Mathis, J. Vergnes, D. Lereboulet, J. Doucet, 2' 49" 54
M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, J. Lequy, T. Richard, Bar. : M. Lelievre)
3. ANNECY CN (R. Duhautois, M. Greffioz, N. Combe, E. Melmoux, 2' 50" 02
A. Franz, J. Sartet, X. Chopy, A. Lantaz, Bar. : S. Parsoud)
4. MARSEILLE CA (L. Callea, R. Arnaud, B. Cadiere, C. Zanini, 2' 50" 07
Y. Farrugia, N. Barbin, L. Vesperini, H. Cretin, Bar. : A. Buttafoghi)
5. ANGERS NA (S. Decodts, T. Richard, E. Leroy, E. Dumaine, 2' 52" 26
O. Catheline, F. Bucher, X. Brandicourt, F. Petillon, Bar. : C. Garrioux)
6. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, B. Martinaud, V. Vigeaudon, 2' 54" 24
C. Carobbio, P. Cardot, F. Rousseaux, F. Delbert, Bar. : C. Gouy)
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Série 3 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)

Repêchage 2 (les 3 premiers en demi-finale)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

HS8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
Série 1 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)



1. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 2' 48" 13
F. Meurillon, F. Brahmi Noel, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)
2. CAEN CALVADOS SN (A. Colin, R. Legrigeois, A. Jasinski, B. Tapon, 2' 50" 49
P. Lenoir, F. Lubin, P. Hinkati, M. Chapron, Bar. : R. Paignon)
3. JOINVILLE AVMJ 1 (A. Damoiseau, R. Bourdeu, O. Duffet, Y. Deslaviere, 2' 50" 52
H. Marchand, P. Tamic, T. Renaud, E. Berenyi, Bar. : N. Bibas)
4. ENCOURAGEMENT - SESN (R. Guibert, D. Puybaraud, V. Bernard, M. Greze, 2' 51" 81
O. Allart, L. Van Beemen, O. Burgun, F. Caplan, Bar. : L. Jouhet)
5. BOULONNAIS AV (G. Ballin, B. Macquet, S. Lepretre, Y. Malard, 2' 54" 28
N. Houtrique, F. Accary, B. Degroote, A. Pruvost, Bar. : R. Croin)
6. JOINVILLE AVMJ 2 (R. Neveu, N. Moralejo, A. Druenne, F. Gouriou, 3' 01" 25
P. Petit, T. Proffit, J. Mercier, Y. Pion, Bar. : E. Pion)

1. MARSEILLE CA (L. Callea, R. Arnaud, B. Cadiere, C. Zanini, 2' 47" 95
Y. Farrugia, N. Barbin, L. Vesperini, H. Cretin, Bar. : A. Buttafoghi)
2. ENCOURAGEMENT - SESN (R. Guibert, D. Puybaraud, V. Bernard, M. Greze, 2' 50" 75
O. Allart, L. Van Beemen, O. Burgun, F. Caplan, Bar. : L. Jouhet)
3. BOULONNAIS AV (G. Ballin, B. Macquet, S. Lepretre, Y. Malard, 2' 50" 84
N. Houtrique, F. Accary, B. Degroote, A. Pruvost, Bar. : R. Croin)
4. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, B. Martinaud, V. Vigeaudon, 2' 52" 46
C. Carobbio, P. Cardot, F. Rousseaux, F. Delbert, Bar. : C. Gouy)
5. ANGERS NA (S. Decodts, T. Richard, E. Leroy, E. Dumaine, 2' 53" 13
O. Catheline, F. Bucher, X. Brandicourt, F. Petillon, Bar. : C. Garrioux)
6. JOINVILLE AVMJ 2 (R. Neveu, N. Moralejo, A. Druenne, F. Gouriou, 2' 56" 27
P. Petit, T. Proffit, J. Mercier, Y. Pion, Bar. : E. Pion)

1. REIMS REG (B. Busson, D. Maisse, A. Crevel, F. Busson, 2' 43" 49
R. Mertes, P. Ronez, B. Gravet, J. Dubreuil, Bar. : A. Duloquin)
2. VERDUN CN (J. Mathis, J. Vergnes, D. Lereboulet, J. Doucet, 2' 45" 84
M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, J. Lequy, T. Richard, Bar. : M. Lelievre)
3. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 2' 46" 28
F. Meurillon, F. Brahmi Noel, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)
4. ANNECY CN (R. Duhautois, M. Greffioz, N. Combe, E. Melmoux, 2' 47" 21
A. Franz, J. Sartet, X. Chopy, A. Lantaz, Bar. : S. Parsoud)
5. CAEN CALVADOS SN (A. Colin, R. Legrigeois, A. Jasinski, B. Tapon, 2' 48" 66
P. Lenoir, F. Lubin, P. Hinkati, M. Chapron, Bar. : R. Paignon)
6. JOINVILLE AVMJ 1 (A. Damoiseau, R. Bourdeu, O. Duffet, Y. Deslaviere, 2' 50" 67
H. Marchand, P. Tamic, T. Renaud, E. Berenyi, Bar. : N. Bibas)

Finale B

Finale A



1. TOUL US 1 (C. Petitjean) 4' 05" 09
2. DOLE AC 1 (N. Lhotel) 4' 05" 18
3. ANGERS NA (S. Gonzalez) 4' 06" 08
4. THONON CA 2 (I. Bidal) 4' 10" 30
5. ALBI AV (L. Pages) 4' 18" 48

1. GRAVELINES USA (C. Gourdin) 3' 54" 98
2. BORDEAUX EN (C. Garcia) 4' 00" 66
3. ANNECY CN (S. Desjardin) 4' 04" 77
4. TOULOUSE AT (P. Bugnard) 4' 08" 14
5. CHARLEVILLE MEZIERES CN (L. Hulot) 4' 15" 85

1. CAHORS AV (A. Delhon) 4' 02" 13
2. LILLE AUN (C. Delattre) 4' 03" 27
3. TOUL US 3 (A. Petitjean) 4' 09" 66
4. SEVRIER AV (A. Baouz) 4' 10" 49
5. THONON CA 1 (E. Dubouloz) 4' 16" 29

1. CREIL ENO 2 (E. Alfred) 3' 57" 81
2. MEULAN LES MUREAUX AV 2 (J. Billet) 4' 04" 81
3. HENDAYE ENDAIKA (R. Jung) 4' 05" 55
4. TOUL US 4 (A. Colette) 4' 29" 59

1. AIGUEBELETTE AC (E. Riviere) 4' 00" 08
2. TOUL US 2 (E. Berghmans) 4' 02" 86
3. AIX LES BAINS EN AVIRON (T. Mermet) 4' 12" 29
4. SAINT OMER AA (L. Dejardin) 4' 12" 38
5. NANTES UNIVERSITE (M. Fauvette) 4' 23" 89

1. LYON CA (C. Jeunet) 3' 56" 54
2. AVIGNON SN (C. Guerrand) 4' 04" 21
3. CHALON SUR SAONE CA 2 (C. Bailleux) 4' 17" 43
4. CHATELLERAULT SN (E. Pont Meriguet) 4' 32" 99

1. MEYZIEU AV (E. Jayr) 4' 07" 39
2. CHALON SUR SAONE CA 1 (J. Genevois) 4' 09" 56
3. TROYES SN (F. Gautherot) 4' 11" 92
4. FONTAINE AS AVIRON (C. Marillat) 4' 20" 93
5. DOLE AC 2 (E. Piellard) 5' 25" 05

1. EVIAN CA (C. Pellegrino) 4' 05" 60
2. MEULAN LES MUREAUX AV 1 (G. Leveque) 4' 06" 23
3. ILE SAINT DENIS RC (I. Brancas) 4' 07" 50
4. BERGERAC SN (C. Bescond) 4' 52" 75

1. HENDAYE ENDAIKA (R. Jung) 4' 07" 79
2. ILE SAINT DENIS RC (I. Brancas) 4' 09" 72
3. THONON CA 2 (I. Bidal) 4' 17" 45
4. FONTAINE AS AVIRON (C. Marillat) 4' 24" 55
5. NANTES UNIVERSITE (M. Fauvette) 4' 24" 85

1. TOUL US 3 (A. Petitjean) 4' 11" 44
2. AIX LES BAINS EN AVIRON (T. Mermet) 4' 11" 97
3. TOUL US 4 (A. Colette) 4' 15" 71
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (L. Hulot) 4' 19" 47
5. ALBI AV (L. Pages) 4' 19" 97
6. CHATELLERAULT SN (E. Pont Meriguet) 4' 33" 30

1. ANNECY CN (S. Desjardin) 4' 09" 72
2. THONON CA 1 (E. Dubouloz) 4' 11" 86
3. CHALON SUR SAONE CA 2 (C. Bailleux) 4' 14" 41
4. SAINT OMER AA (L. Dejardin) 4' 16" 11
5. DOLE AC 2 (E. Piellard) 5' 23" 18

1. TROYES SN (F. Gautherot) 4' 09" 41
2. ANGERS NA (S. Gonzalez) 4' 12" 43
3. SEVRIER AV (A. Baouz) 4' 22" 07
4. BERGERAC SN (C. Bescond) 4' 47" 62
5. TOULOUSE AT (P. Bugnard) DNS
Quart de finale 1

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 5

Série 6

Série 7

Série 8

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

FS1X UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME SENIOR



1. BORDEAUX EN (C. Garcia) 3' 53" 92
2. EVIAN CA (C. Pellegrino) 3' 53" 94
3. MEULAN LES MUREAUX AV 2 (J. Billet) 3' 56" 73
4. HENDAYE ENDAIKA (R. Jung) 3' 58" 73
5. ANGERS NA (S. Gonzalez) 4' 00" 80
6. TOUL US 1 (C. Petitjean) 4' 04" 10

1. GRAVELINES USA (C. Gourdin) 3' 50" 95
2. MEYZIEU AV (E. Jayr) 3' 53" 46
3. TOUL US 2 (E. Berghmans) 3' 54" 36
4. DOLE AC 1 (N. Lhotel) 3' 58" 16
5. THONON CA 1 (E. Dubouloz) 4' 02" 58
6. TOUL US 3 (A. Petitjean) 4' 10" 04

1. LYON CA (C. Jeunet) 3' 49" 70
2. CHALON SUR SAONE CA 1 (J. Genevois) 3' 53" 02
3. MEULAN LES MUREAUX AV 1 (G. Leveque) 3' 55" 11
4. ANNECY CN (S. Desjardin) 3' 57" 61
5. CAHORS AV (A. Delhon) 3' 58" 27
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (T. Mermet) 4' 08" 08

1. CREIL ENO 2 (E. Alfred) 3' 48" 66
2. AVIGNON SN (C. Guerrand) 3' 50" 95
3. AIGUEBELETTE AC (E. Riviere) 3' 51" 22
4. TROYES SN (F. Gautherot) 4' 00" 70
5. ILE SAINT DENIS RC (I. Brancas) 4' 01" 95
6. LILLE AUN (C. Delattre) 4' 02" 58

1. CREIL ENO 2 (E. Alfred) 3' 47" 40
2. GRAVELINES USA (C. Gourdin) 3' 47" 79
3. AIGUEBELETTE AC (E. Riviere) 3' 48" 09
4. CHALON SUR SAONE CA 1 (J. Genevois) 3' 52" 16
5. TOUL US 2 (E. Berghmans) 4' 00" 47
6. EVIAN CA (C. Pellegrino) 4' 03" 56

1. LYON CA (C. Jeunet) 3' 48" 41
2. AVIGNON SN (C. Guerrand) 3' 50" 56
3. MEYZIEU AV (E. Jayr) 3' 52" 65
4. MEULAN LES MUREAUX AV 1 (G. Leveque) 3' 56" 46
5. MEULAN LES MUREAUX AV 2 (J. Billet) 3' 56" 74
6. BORDEAUX EN (C. Garcia) 3' 58" 69

1. CHALON SUR SAONE CA 1 (J. Genevois) 3' 51" 80
2. TOUL US 2 (E. Berghmans) 3' 53" 73
3. BORDEAUX EN (C. Garcia) 3' 54" 47
4. MEULAN LES MUREAUX AV 1 (G. Leveque) 3' 56" 67
5. EVIAN CA (C. Pellegrino) 3' 58" 99
6. MEULAN LES MUREAUX AV 2 (J. Billet) 4' 00" 59

1. CREIL ENO 2 (E. Alfred) 3' 43" 49
2. GRAVELINES USA (C. Gourdin) 3' 43" 60
3. LYON CA (C. Jeunet) 3' 46" 17
4. AVIGNON SN (C. Guerrand) 3' 48" 91
5. AIGUEBELETTE AC (E. Riviere) 3' 50" 20
6. MEYZIEU AV (E. Jayr) 3' 51" 74

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Quart de finale 2

Quart de finale 3

Quart de finale 4



1. METZ SR (F. Fort, C. Nosal) 3' 42" 77
2. MARIGNANE CMS (C. Guende, D. Guende/Dieudonne) 3' 47" 04
3. LAVAL CN AVIRON (E. Potts, L. Juhel) 3' 53" 63
4. MACON SR 1 (A. Bernard, A. Zech) 3' 57" 26
5. ORLEANS-OLIVET AC 2 (T. Gleonnec, J. Goumy) 4' 03" 44

1. BRIVE CSN (J. Savoldelli, M. Da Costa) 3' 42" 15
2. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (M. Richard, C. Ribes) 3' 45" 84
3. ORLEANS-OLIVET AC 1 (I. Dume, C. Pelloille) 3' 46" 03
4. TALLOIRES CN (A. Charaux, M. Da Silva) 3' 52" 50
5. BESANCON SN (A. Biscotti, S. Vignot) 4' 11" 24

1. CORBEIL ASCE 91 (T. Vallee, E. Pecquet) 3' 43" 18
2. MACON SR 2 (M. Uchan, J. Fargeot) 3' 45" 53
3. SOISSONS SN (M. Gaumont, C. Bernal) 3' 51" 00
4. MARSEILLE CA (N. Royer, E. Bachelier) 3' 59" 56
5. LYON AUN (A. Ceccon, A. Mathieu) 4' 04" 67

1. TALLOIRES CN (A. Charaux, M. Da Silva) 3' 46" 53
2. MACON SR 1 (A. Bernard, A. Zech) 3' 53" 00
3. LYON AUN (A. Ceccon, A. Mathieu) 3' 53" 84
4. MARSEILLE CA (N. Royer, E. Bachelier) 3' 53" 95
5. ORLEANS-OLIVET AC 2 (T. Gleonnec, J. Goumy) 3' 59" 02
6. BESANCON SN (A. Biscotti, S. Vignot) 4' 00" 53

1. METZ SR (F. Fort, C. Nosal) 3' 37" 01
2. CORBEIL ASCE 91 (T. Vallee, E. Pecquet) 3' 38" 18
3. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (M. Richard, C. Ribes) 3' 40" 43
4. SOISSONS SN (M. Gaumont, C. Bernal) 3' 44" 56
5. LAVAL CN AVIRON (E. Potts, L. Juhel) 3' 50" 87
6. MACON SR 1 (A. Bernard, A. Zech) 3' 57" 23

1. BRIVE CSN (J. Savoldelli, M. Da Costa) 3' 35" 05
2. MACON SR 2 (M. Uchan, J. Fargeot) 3' 36" 70
3. ORLEANS-OLIVET AC 1 (I. Dume, C. Pelloille) 3' 38" 60
4. MARIGNANE CMS (C. Guende, D. Guende/Dieudonne) 3' 41" 77
5. TALLOIRES CN (A. Charaux, M. Da Silva) 3' 45" 04
6. LYON AUN (A. Ceccon, A. Mathieu) 4' 03" 51

1. TALLOIRES CN (A. Charaux, M. Da Silva) 3' 44" 51
2. MARIGNANE CMS (C. Guende, D. Guende/Dieudonne) 3' 45" 89
3. SOISSONS SN (M. Gaumont, C. Bernal) 3' 47" 52
4. LAVAL CN AVIRON (E. Potts, L. Juhel) 3' 50" 55
5. LYON AUN (A. Ceccon, A. Mathieu) 3' 53" 17
6. MACON SR 1 (A. Bernard, A. Zech) 3' 56" 36

1. BRIVE CSN (J. Savoldelli, M. Da Costa) 3' 30" 49
2. MACON SR 2 (M. Uchan, J. Fargeot) 3' 31" 79
3. METZ SR (F. Fort, C. Nosal) 3' 32" 72
4. CORBEIL ASCE 91 (T. Vallee, E. Pecquet) 3' 35" 72
5. ORLEANS-OLIVET AC 1 (I. Dume, C. Pelloille) 3' 36" 58
6. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (M. Richard, C. Ribes) 3' 40" 32

Finale A

Repêchage 1

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

FS2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
Série 1

Série 2

Série 3



1. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 3' 25" 40
2. REIMS REG (L. Mathieu, C. Wojcik, C. Songeons, E. Gaudey) 3' 28" 89
3. FONTAINE AS AVIRON (M. Crumiere, M. Gully, N. Gully, S. Prochasson) 3' 39" 38
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (S. Hanras, H. Grosdemange, E. Quignon, S. L'Huillier) 3' 42" 20
5. LAGNY SN (N. Collet, C. Lefebvre, L. Chavaneau, C. Mathieu) Forfait

1. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, M. Collin, C. Leclerc, V. Robert) 3' 26" 35
2. BERGERAC SN (R. Coeuille, S. Tramier, L. Fau, F. De Vaugelas) 3' 27" 13
3. TOURS AC (M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, C. Peureux) 3' 30" 12
4. NANTES CA (A. Breschet, M. Munier, S. Daudignon, J. Forest) 3' 36" 01
5. ORLEANS-OLIVET AC (A. Vital, J. Alberic, M. Jeannin, A. Davignon) 4' 00" 17

1. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 3' 25" 91
2. BAYONNE SN (C. Casbas, S. Lange, M. Nicolau, M. Etcheverry) 3' 29" 72
3. GRAVELINES USA (L. Scotte, M. Laude, E. Loorius, G. Passepont) 3' 39" 15
4. NANCY SN 1 (E. Lemaire, E. Meneghetti, M. Derot, N. Mennel) 3' 41" 01
5. BRIVE CSN (A. Bousquet, E. Auriat, A. Lagorsse, M. Cerou) 3' 43" 55

1. NANCY SN 2 (P. Berton, C. Brand, C. Garet, S. Da Costa Trindade) 3' 24" 86
2. ENGHIEN SN (V. Bonnin, C. Vedrenne, J. Duchemin, M. Bremer) 3' 27" 07
3. VICHY CA (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 3' 30" 04
4. MELUN CN (E. Maurin, M. Gonzalez, A. Prive, C. Poirier) 3' 34" 46
5. MEYZIEU AV (L. Teluob, L. Piekielko, M. Ozanne, L. Bissuel) 3' 37" 54

1. TOURS AC (M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, C. Peureux) 3' 26" 57
2. FONTAINE AS AVIRON (M. Crumiere, M. Gully, N. Gully, S. Prochasson) 3' 27" 03
3. MELUN CN (E. Maurin, M. Gonzalez, A. Prive, C. Poirier) 3' 30" 55
4. NANCY SN 1 (E. Lemaire, E. Meneghetti, M. Derot, N. Mennel) 3' 33" 72
5. BRIVE CSN (A. Bousquet, E. Auriat, A. Lagorsse, M. Cerou) 3' 35" 92

1. VICHY CA (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 3' 25" 93
2. NANTES CA (A. Breschet, M. Munier, S. Daudignon, J. Forest) 3' 28" 20
3. MEYZIEU AV (L. Teluob, L. Piekielko, M. Ozanne, L. Bissuel) 3' 33" 38
4. ORLEANS-OLIVET AC (A. Vital, J. Alberic, M. Jeannin, A. Davignon) 3' 33" 44
5. CHARLEVILLE MEZIERES CN (S. Hanras, H. Grosdemange, E. Quignon, S. L'Huillier) 3' 34" 23
6. GRAVELINES USA (L. Scotte, M. Laude, E. Loorius, G. Passepont) 3' 34" 79

1. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 3' 16" 17
2. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 3' 17" 29
3. ENGHIEN SN (V. Bonnin, C. Vedrenne, J. Duchemin, M. Bremer) 3' 20" 54
4. BERGERAC SN (R. Coeuille, S. Tramier, L. Fau, F. De Vaugelas) 3' 21" 44
5. TOURS AC (M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, C. Peureux) 3' 26" 00
6. NANTES CA (A. Breschet, M. Munier, S. Daudignon, J. Forest) 3' 26" 81

1. NANCY SN 2 (P. Berton, C. Brand, C. Garet, S. Da Costa Trindade) 3' 17" 65
2. BAYONNE SN (C. Casbas, S. Lange, M. Nicolau, M. Etcheverry) 3' 19" 23
3. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, M. Collin, C. Leclerc, V. Robert) 3' 19" 25
4. REIMS REG (L. Mathieu, C. Wojcik, C. Songeons, E. Gaudey) 3' 20" 79
5. VICHY CA (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 3' 23" 59
6. FONTAINE AS AVIRON (M. Crumiere, M. Gully, N. Gully, S. Prochasson) 3' 28" 33

1. REIMS REG (L. Mathieu, C. Wojcik, C. Songeons, E. Gaudey) 3' 20" 59
2. BERGERAC SN (R. Coeuille, S. Tramier, L. Fau, F. De Vaugelas) 3' 21" 84
3. TOURS AC (M. Hosti, K. Le Corre, M. Nossereau, C. Peureux) 3' 22" 43
4. FONTAINE AS AVIRON (M. Crumiere, M. Gully, N. Gully, S. Prochasson) 3' 23" 01
5. VICHY CA (E. Giraud, M. Richard, L. Rouel, G. Smlynarczyk) 3' 23" 88
6. NANTES CA (A. Breschet, M. Munier, S. Daudignon, J. Forest) 3' 29" 95

1. NANCY SN 2 (P. Berton, C. Brand, C. Garet, S. Da Costa Trindade) 3' 15" 48
2. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 3' 16" 23
3. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 3' 17" 48
4. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, M. Collin, C. Leclerc, V. Robert) 3' 18" 60
5. BAYONNE SN (C. Casbas, S. Lange, M. Nicolau, M. Etcheverry) 3' 20" 00
6. ENGHIEN SN (V. Bonnin, C. Vedrenne, J. Duchemin, M. Bremer) 3' 22" 62

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Série 3

Série 4

Repêchage 1

Repêchage 2

FS4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
Série 1

Série 2



1. COMPIEGNE SN 1 (M. Forzy, S. Justice) 3' 50" 07
2. MARSEILLE CA 1 (A. Agudo, C. Arnaud) 3' 51" 51
3. NANTES CA (A. Bourcy, E. Baber) 3' 55" 32
4. MEYZIEU AV 1 (L. Bredel, R. Laborde) 4' 02" 15
5. DIJONNAIS A (L. Soleilhac, C. Goudet) 4' 04" 63

1. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 3' 41" 64
2. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 3' 44" 53
3. CHAMBERY CN (S. Patriarche, E. Dayet) 3' 57" 23
4. MEYZIEU AV 2 (M. Leclercq, F. Savoye) 4' 08" 53
5. CORBEIL ASCE 91 (C. Fournier, M. Baudras) 4' 11" 80

1. COMPIEGNE SN 2 (A. Viau, C. Goasguen) 3' 45" 50
2. MARSEILLE CA 2 (C. Vitali, E. Magro) 3' 50" 22
3. ANGERS NA (V. Manac'H, L. Perocheau) 3' 59" 87
4. PORT-MARLY RC (V. Voicel, D. Lamadon) 4' 04" 35
5. BRESSOLS AV (S. Escudie, L. Jara) 4' 15" 19

1. ROUEN CNA (E. Larcheveque, M. Florentin) 3' 44" 71
2. NANTES UNIVERSITE (V. Chauvel, M. Ebah) 3' 49" 86
3. PONT A MOUSSON SN (F. Fornalik, L. Massemin) 3' 53" 78
4. BAYONNE SN (S. Polito, F. Dordezon) 3' 55" 25
5. VILLENEUVE AV (P. Soia, S. Brut) 4' 00" 79

1. NANTES CA (A. Bourcy, E. Baber) 3' 49" 72
2. BAYONNE SN (S. Polito, F. Dordezon) 3' 50" 74
3. VILLENEUVE AV (P. Soia, S. Brut) 3' 54" 39
4. ANGERS NA (V. Manac'H, L. Perocheau) 3' 56" 88
5. DIJONNAIS A (L. Soleilhac, C. Goudet) 3' 58" 07
6. MEYZIEU AV 2 (M. Leclercq, F. Savoye) 4' 09" 00

1. PONT A MOUSSON SN (F. Fornalik, L. Massemin) 3' 46" 55
2. CHAMBERY CN (S. Patriarche, E. Dayet) 3' 52" 10
3. PORT-MARLY RC (V. Voicel, D. Lamadon) 4' 01" 32
4. MEYZIEU AV 1 (L. Bredel, R. Laborde) 4' 04" 29
5. CORBEIL ASCE 91 (C. Fournier, M. Baudras) 4' 10" 95
6. BRESSOLS AV (S. Escudie, L. Jara) 4' 12" 72

1. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 3' 40" 14
2. COMPIEGNE SN 2 (A. Viau, C. Goasguen) 3' 40" 82
3. NANTES UNIVERSITE (V. Chauvel, M. Ebah) 3' 44" 34
4. COMPIEGNE SN 1 (M. Forzy, S. Justice) 3' 45" 73
5. NANTES CA (A. Bourcy, E. Baber) 3' 48" 77
6. CHAMBERY CN (S. Patriarche, E. Dayet) 3' 56" 44

1. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 3' 34" 32
2. ROUEN CNA (E. Larcheveque, M. Florentin) 3' 35" 40
3. MARSEILLE CA 1 (A. Agudo, C. Arnaud) 3' 41" 87
4. PONT A MOUSSON SN (F. Fornalik, L. Massemin) 3' 45" 61
5. MARSEILLE CA 2 (C. Vitali, E. Magro) 3' 46" 65
6. BAYONNE SN (S. Polito, F. Dordezon) 3' 51" 58

1. COMPIEGNE SN 1 (M. Forzy, S. Justice) 3' 43" 72
2. MARSEILLE CA 2 (C. Vitali, E. Magro) 3' 44" 66
3. PONT A MOUSSON SN (F. Fornalik, L. Massemin) 3' 45" 89
4. BAYONNE SN (S. Polito, F. Dordezon) 3' 48" 07
5. NANTES CA (A. Bourcy, E. Baber) 3' 48" 62
6. CHAMBERY CN (S. Patriarche, E. Dayet) 3' 49" 63

1. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 3' 30" 23
2. COMPIEGNE SN 2 (A. Viau, C. Goasguen) 3' 33" 94
3. ROUEN CNA (E. Larcheveque, M. Florentin) 3' 35" 03
4. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 3' 38" 23
5. NANTES UNIVERSITE (V. Chauvel, M. Ebah) 3' 41" 41
6. MARSEILLE CA 1 (A. Agudo, C. Arnaud) 3' 46" 97

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Série 4

Repêchage 1

Repêchage 2

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

FS2- DEUX RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUR FEMME SENIOR
Série 1

Série 2

Série 3



1. REIMS REG (M. Rossit, C. Foulon, V. Couvreur, C. Busson, 3' 15" 84
A. Sant, A. Valiavanos, O. Caccaro, A. Porret, Bar. : J. Delestre)
2. TOULOUSE ASL (F. Dupain, S. Arbia, C. Lannaud, F. Legrand, 3' 22" 98
A. Jouy, L. Vernost, S. Lecrenier, A. Gourdin-Bertin, Bar. : D. Ercolessi)
3. METZ SR (A. Pannetier, A. Monelle, A. Biere, C. Moutton, 3' 27" 28
M. Faust, E. Gillet, M. Montauzou, F. Clerc, Bar. : M. Milakovic)
4. TOULOUSE AT (C. Nexon, S. Dupont, C. Jouve, C. Vigneron, 3' 30" 84
. Weingart, L. Avellana, C. Muller, L. Soubsol, Bar. : M. Renaud)
5. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Delaye, A. Journes, J. Rouchon, C. Roullet-Audy, 3' 36" 01
C. Balon, A. Leclancher, C. Barbe, C. Lachal, Bar. : C. Bichet)
6. ROANNE-LE COTEAU AV (M. Eichinger, M. Ferragne, L. Hawkins, M. Deveaux, 3' 41" 50
M. Godot, N. Chazelle, M. Burnichon, C. Eichinger, Bar. : C. Perrin)

1. BAYONNE AV (M. Chassagne, C. Campoy, D. Wierzbicki, E. Perin, 3' 16" 61
M. Bernet, C. Marchiset, E. Poinsignon, J. Bocquet, Bar. : C. Cubizolle)
2. MEYZIEU AV (M. Pegaz Fiornet, E. Compagnon, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle, 3' 20" 72
C. Leroy, V. Roussel, M. Gentin, J. Goleo, Bar. : P. Bonhomme)
3. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, L. Clavijo, S. Renaud, M. Pierre Emile, 3' 24" 71
V. Lete, C. Saccalais, J. Raynaud, A. Bruel, Bar. : N. Bibas)
4. NANTES UNIVERSITE (R. Souavin, C. Renaudier, S. Stossel, L. Gergaud, 3' 25" 48
C. Heslan, A. Hauree, H. Rimbert, D. Clavreul, Bar. : A. Girard)
5. BORDEAUX EN (N. Thenaud, L. Jongbloet, E. Duhamel, M. Dardillac, 3' 29" 54
C. Boulic, M. Marascalchi, J. Ces, M. Gouban, Bar. : E. Rigaudias)

1. NANTES UNIVERSITE (R. Souavin, C. Renaudier, S. Stossel, L. Gergaud, 3' 20" 14
C. Heslan, A. Hauree, H. Rimbert, D. Clavreul, Bar. : A. Girard)
2. BORDEAUX EN (N. Thenaud, L. Jongbloet, E. Duhamel, M. Dardillac, 3' 24" 14
C. Boulic, M. Marascalchi, J. Ces, M. Gouban, Bar. : E. Rigaudias)
3. METZ SR (A. Pannetier, A. Monelle, A. Biere, C. Moutton, 3' 24" 16
M. Faust, E. Gillet, M. Montauzou, F. Clerc, Bar. : M. Milakovic)
4. ROANNE-LE COTEAU AV (M. Eichinger, M. Ferragne, L. Hawkins, M. Deveaux, 3' 41" 65
M. Godot, N. Chazelle, M. Burnichon, C. Eichinger, Bar. : C. Perrin)

1. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, L. Clavijo, S. Renaud, M. Pierre Emile, 3' 22" 22
V. Lete, C. Saccalais, J. Raynaud, A. Bruel, Bar. : N. Bibas)
2. TOULOUSE AT (C. Nexon, S. Dupont, C. Jouve, C. Vigneron, 3' 27" 47
. Weingart, L. Avellana, C. Muller, L. Soubsol, Bar. : M. Renaud)
3. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Delaye, A. Journes, J. Rouchon, C. Roullet-Audy, 3' 31" 00
C. Balon, A. Leclancher, C. Barbe, C. Lachal, Bar. : C. Bichet)

1. METZ SR (A. Pannetier, A. Monelle, A. Biere, C. Moutton, 3' 21" 77
M. Faust, E. Gillet, M. Montauzou, F. Clerc, Bar. : M. Milakovic)
2. BORDEAUX EN (N. Thenaud, L. Jongbloet, E. Duhamel, M. Dardillac, 3' 22" 28
C. Boulic, M. Marascalchi, J. Ces, M. Gouban, Bar. : E. Rigaudias)
3. TOULOUSE AT (C. Nexon, S. Dupont, C. Jouve, C. Vigneron, 3' 23" 13
. Weingart, L. Avellana, C. Muller, L. Soubsol, Bar. : M. Renaud)
4. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Delaye, A. Journes, J. Rouchon, C. Roullet-Audy, 3' 27" 99
C. Balon, A. Leclancher, C. Barbe, C. Lachal, Bar. : C. Bichet)
5. ROANNE-LE COTEAU AV (M. Eichinger, M. Ferragne, L. Hawkins, M. Deveaux, 3' 38" 45
M. Godot, N. Chazelle, M. Burnichon, C. Eichinger, Bar. : C. Perrin)

1. REIMS REG (M. Rossit, C. Foulon, V. Couvreur, C. Busson, 3' 07" 27
A. Sant, A. Valiavanos, O. Caccaro, A. Porret, Bar. : J. Delestre)
2. BAYONNE AV (M. Chassagne, C. Campoy, D. Wierzbicki, E. Perin, 3' 08" 74
M. Bernet, C. Marchiset, E. Poinsignon, J. Bocquet, Bar. : C. Cubizolle)
3. MEYZIEU AV (M. Pegaz Fiornet, E. Compagnon, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle, 3' 10" 26
C. Leroy, V. Roussel, M. Gentin, J. Goleo, Bar. : P. Bonhomme)
4. TOULOUSE ASL (F. Dupain, S. Arbia, C. Lannaud, F. Legrand, 3' 14" 83
A. Jouy, L. Vernost, S. Lecrenier, A. Gourdin-Bertin, Bar. : D. Ercolessi)
5. NANTES UNIVERSITE (R. Souavin, C. Renaudier, S. Stossel, L. Gergaud, 3' 16" 26
C. Heslan, A. Hauree, H. Rimbert, D. Clavreul, Bar. : A. Girard)
6. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, L. Clavijo, S. Renaud, M. Pierre Emile, 3' 17" 12
V. Lete, C. Saccalais, J. Raynaud, A. Bruel, Bar. : N. Bibas)

Finale B

Finale A

Série 1 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (le premiers en finale A)

Repêchage 2 (le premiers en finale A)

FS8+ HUIT RAMEUSES EN POINTE AVEC BARREUR FEMME SENIOR



1. ARGENTEUIL COMA 2 (P. Lardiere, F. Titeux) 3' 22" 72
2. ROMANS SN (S. Grimaud, M. Grimaud) 3' 28" 68
3. AUN VILLEFRANCHE (C. Chausson, P. Valencin) 3' 30" 33
4. BOULONNAIS AV (W. Delabre, P. Guilbert) 3' 30" 91
5. ARCACHON AV (D. Carus, P. Villenave) 3' 43" 55

1. ARGENTEUIL COMA 1 (F. Dubus, S. Dubus) 3' 22" 71
2. GRENOBLE AV (D. Bulliard, C. Philouze) 3' 23" 59
3. PARIS AS CREDIT FONCIER (T. Farelle, A. Roussel) 3' 31" 87
4. REIMS REG (C. Ban, H. Bourquel) 3' 38" 36
5. BOURGES AC (H. Blaise, R. Aspord) 3' 51" 57

1. AVIGNON SN (M. Boudoux, O. Thelier) 3' 21" 33
2. BAYONNE AV (F. Pathias, J. Mathieu) 3' 23" 28
3. SOISY SUR SEINE CN (T. Carel, P. Baulier) 3' 29" 47
4. PORT-MARLY RC (S. Pihier, P. Coulloy) 3' 42" 07
5. MARIGNANE CMS 2 (J. Moge, M. Maddaloni) 3' 47" 65

1. BEAUMONT AV (B. Pasdeloup, L. Peltier) 3' 21" 75
2. SAINT OMER AA (D. Taine, O. Winter) 3' 27" 40
3. MARSEILLE CA (T. Vidal, F. Schmid) 3' 31" 84
4. SAINT PIERRE LIMONY SN (D. Rase, J. Gonin) 3' 38" 04

1. VITRE ANCPV (J. Le Ny, J. Sempere) 3' 21" 89
2. BORDEAUX EN 1 (D. Sabourin, T. Costa) 3' 23" 57
3. SAINT CASSIEN CN (G. Moussu, F. Pakin) 3' 29" 10
4. METZ SR (D. Robert, M. Nosal) 3' 31" 76
5. MARIGNANE CMS 1 (C. Sakellarides, J. Deschamps) 3' 53" 08

1. ORLEANS-OLIVET AC (L. Joannides, J. Vervisch) 3' 22" 10
2. MONACO SN (P. Giraldi, L. Bardon) 3' 25" 85
3. VERSAILLES CN (G. Le Flohic, T. Trouvet) 3' 27" 73
4. SAINTES CA (M. Babin, J. Pechin) 3' 43" 14

1. MONACO SN (P. Giraldi, L. Bardon) 3' 23" 33
2. SOISY SUR SEINE CN (T. Carel, P. Baulier) 3' 29" 43
3. BOULONNAIS AV (W. Delabre, P. Guilbert) 3' 33" 34
4. BOURGES AC (H. Blaise, R. Aspord) 3' 55" 42

1. BAYONNE AV (F. Pathias, J. Mathieu) 3' 29" 76
2. AUN VILLEFRANCHE (C. Chausson, P. Valencin) 3' 34" 89
3. REIMS REG (C. Ban, H. Bourquel) 3' 39" 07
4. MARIGNANE CMS 1 (C. Sakellarides, J. Deschamps) Disqualifie

1. BORDEAUX EN 1 (D. Sabourin, T. Costa) 3' 26" 10
2. MARSEILLE CA (T. Vidal, F. Schmid) 3' 29" 37
3. MARIGNANE CMS 2 (J. Moge, M. Maddaloni) 3' 43" 43
4. SAINTES CA (M. Babin, J. Pechin) 3' 46" 69

1. SAINT OMER AA (D. Taine, O. Winter) 3' 26" 04
2. VERSAILLES CN (G. Le Flohic, T. Trouvet) 3' 26" 51
3. PORT-MARLY RC (S. Pihier, P. Coulloy) 3' 44" 21
4. ARCACHON AV (D. Carus, P. Villenave) 3' 45" 28

1. METZ SR (D. Robert, M. Nosal) 3' 26" 14
2. ROMANS SN (S. Grimaud, M. Grimaud) 3' 29" 53
3. PARIS AS CREDIT FONCIER (T. Farelle, A. Roussel) 3' 32" 68

1. GRENOBLE AV (D. Bulliard, C. Philouze) 3' 24" 37
2. SAINT CASSIEN CN (G. Moussu, F. Pakin) 3' 27" 87
3. SAINT PIERRE LIMONY SN (D. Rase, J. Gonin) 3' 39" 00

1. SAINT CASSIEN CN (G. Moussu, F. Pakin) 3' 24" 46
2. MARSEILLE CA (T. Vidal, F. Schmid) 3' 24" 81
3. VERSAILLES CN (G. Le Flohic, T. Trouvet) 3' 25" 12
4. SOISY SUR SEINE CN (T. Carel, P. Baulier) 3' 26" 70
5. ROMANS SN (S. Grimaud, M. Grimaud) 3' 27" 47
6. AUN VILLEFRANCHE (C. Chausson, P. Valencin) 3' 28" 25

Repêchage 4

Repêchage 5

Repêchage 6

Finale C

Série 6

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

HVC2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME VETERAN
Série 1



1. BEAUMONT AV (B. Pasdeloup, L. Peltier) 3' 17" 71
2. BORDEAUX EN 1 (D. Sabourin, T. Costa) 3' 19" 11
3. ARGENTEUIL COMA 2 (P. Lardiere, F. Titeux) 3' 19" 71
4. ORLEANS-OLIVET AC (L. Joannides, J. Vervisch) 3' 20" 26
5. BAYONNE AV (F. Pathias, J. Mathieu) 3' 24" 48
6. GRENOBLE AV (D. Bulliard, C. Philouze) 3' 28" 35

1. MONACO SN (P. Giraldi, L. Bardon) 3' 18" 76
2. ARGENTEUIL COMA 1 (F. Dubus, S. Dubus) 3' 19" 82
3. VITRE ANCPV (J. Le Ny, J. Sempere) 3' 20" 17
4. AVIGNON SN (M. Boudoux, O. Thelier) 3' 21" 72
5. SAINT OMER AA (D. Taine, O. Winter) 3' 27" 28
6. METZ SR (D. Robert, M. Nosal) 3' 30" 55

1. BAYONNE AV (F. Pathias, J. Mathieu) 3' 23" 34
2. ORLEANS-OLIVET AC (L. Joannides, J. Vervisch) 3' 24" 06
3. AVIGNON SN (M. Boudoux, O. Thelier) 3' 24" 89
4. SAINT OMER AA (D. Taine, O. Winter) 3' 26" 07
5. GRENOBLE AV (D. Bulliard, C. Philouze) 3' 26" 99
6. METZ SR (D. Robert, M. Nosal) 3' 28" 74

1. MONACO SN (P. Giraldi, L. Bardon) 3' 16" 58
2. BEAUMONT AV (B. Pasdeloup, L. Peltier) 3' 18" 75
3. VITRE ANCPV (J. Le Ny, J. Sempere) 3' 18" 78
4. ARGENTEUIL COMA 1 (F. Dubus, S. Dubus) 3' 19" 27
5. BORDEAUX EN 1 (D. Sabourin, T. Costa) 3' 20" 07
6. ARGENTEUIL COMA 2 (P. Lardiere, F. Titeux) 3' 21" 31

1. ENCOURAGEMENT - SESN (A. Lotti, E. Schmid, A. Perahia, C. Debessel, Bar. : A. Journes) 3' 09" 16
2. TOULOUSE AT (S. Bablon, F. Ducros, H. Sadran, F. Sadran, Bar. : G. Billig) 3' 12" 11
3. MARSEILLE CA (M. Hamdam, P. Ferrando, N. Ronfle, J. Henry, Bar. : A. Buttafoghi) 3' 15" 89
4. MANTES AS (T. Madic, C. Vandenberghe, M. Dolinski, E. Frougneux, Bar. : V. Guezennec) 3' 36" 86

1. CHARLEVILLE MEZIERES CN (F. Hulot, F. Crepel, P. Bredy, B. Navacchia, Bar. : M. Antoine) 3' 19" 87
2. YENNE-VIRIGNIN APP (E. Paris, P. Batek, G. Morin, B. Habba, Bar. : B. Morin) 3' 25" 58
3. AVIGNON SN (R. Roussel, P. Aubert, F. Andre, C. Marquis, Bar. : C. Albano) A recourir

1. ENCOURAGEMENT - SESN (A. Lotti, E. Schmid, A. Perahia, C. Debessel, Bar. : A. Journes) 3' 01" 74
2. TOULOUSE AT (S. Bablon, F. Ducros, H. Sadran, F. Sadran, Bar. : G. Billig) 3' 04" 92
3. MARSEILLE CA (M. Hamdam, P. Ferrando, N. Ronfle, J. Henry, Bar. : A. Buttafoghi) 3' 08" 19
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (F. Hulot, F. Crepel, P. Bredy, B. Navacchia, Bar. : M. Antoine) 3' 11" 74
5. AVIGNON SN (R. Roussel, P. Aubert, F. Andre, C. Marquis, Bar. : C. Albano) 3' 13" 94
6. YENNE-VIRIGNIN APP (E. Paris, P. Batek, G. Morin, B. Habba, Bar. : B. Morin) 3' 14" 46

HVC4+ QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME VETERAN
Série 1

Série 2

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A



1. JOINVILLE AVMJ (M. Monvoisin, L. Hourdel) 3' 42" 47
2. PORT-MARLY RC (J. Thuez, D. Poulain) 3' 43" 59
3. DECINES SA (C. Jakubec, C. Batier) 3' 47" 83
4. CHALON SUR SAONE CA (A. Bailleux, P. Siniscalco) 3' 56" 19
5. BASSE SEINE SN (C. Saix, B. Cardinal) 4' 09" 28

1. ANGERS NA (C. Gaignard, F. Renou) 3' 51" 47
2. CONDRIEU SN (C. Cholvy, G. Cote) 3' 53" 57
3. BOURGES AC (B. Blaise, Y. Rousseau) 3' 57" 00
4. SOISY SUR SEINE CN (V. Dankiw, A. Cambier) 4' 00" 01
5. BUTRY SUR OISE VOA (N. Persidat, D. Jolly) 4' 04" 20

1. DECINES SA (C. Jakubec, C. Batier) 3' 51" 02
2. CHALON SUR SAONE CA (A. Bailleux, P. Siniscalco) 3' 52" 17
3. BOURGES AC (B. Blaise, Y. Rousseau) 3' 54" 31
4. SOISY SUR SEINE CN (V. Dankiw, A. Cambier) 4' 01" 77
5. BUTRY SUR OISE VOA (N. Persidat, D. Jolly) 4' 05" 52
6. BASSE SEINE SN (C. Saix, B. Cardinal) 4' 08" 70

1. BOURGES AC (B. Blaise, Y. Rousseau) 3' 48" 72
2. SOISY SUR SEINE CN (V. Dankiw, A. Cambier) 3' 51" 82
3. BASSE SEINE SN (C. Saix, B. Cardinal) 3' 56" 07
4. BUTRY SUR OISE VOA (N. Persidat, D. Jolly) 3' 58" 59

1. PORT-MARLY RC (J. Thuez, D. Poulain) 3' 35" 86
2. JOINVILLE AVMJ (M. Monvoisin, L. Hourdel) 3' 37" 78
3. DECINES SA (C. Jakubec, C. Batier) 3' 43" 94
4. ANGERS NA (C. Gaignard, F. Renou) 3' 46" 56
5. CONDRIEU SN (C. Cholvy, G. Cote) 3' 49" 53
6. CHALON SUR SAONE CA (A. Bailleux, P. Siniscalco) 3' 51" 52

1. PORT-MARLY RC (L. Eyber, A. Schulz) 3' 37" 11
2. SAINT PIERRE LIMONY SN (N. Boudet, J. Mascart) 3' 50" 66
3. TALLOIRES CN (I. Berthet, J. Berthet) 4' 07" 99
4. CHATEAU THIERRY AV (M. Rouyer, P. Londe) 4' 33" 18

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (V. Talamona, C. Talamona) 3' 35" 09
2. AGDE AV (M. Farenc, F. Farenc) 3' 37" 36
3. LE CREUSOT CN (G. Franz, B. Franz) 3' 48" 21
4. LAGNY SN (C. Gentil, M. Manquat) Forfait

1. LE CREUSOT CN (G. Franz, B. Franz) 3' 53" 67
2. TALLOIRES CN (I. Berthet, J. Berthet) 4' 13" 63
3. CHATEAU THIERRY AV (M. Rouyer, P. Londe) 4' 22" 74

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (V. Talamona, C. Talamona) 3' 29" 36
2. PORT-MARLY RC (L. Eyber, A. Schulz) 3' 30" 99
3. AGDE AV (M. Farenc, F. Farenc) 3' 32" 34
4. SAINT PIERRE LIMONY SN (N. Boudet, J. Mascart) 3' 33" 36
5. LE CREUSOT CN (G. Franz, B. Franz) 3' 43" 19
6. TALLOIRES CN (I. Berthet, J. Berthet) 3' 44" 84

Série 2

Repêchage 1

Finale A

Finale B

Finale A

MVC2x DEUX RAMEURS EN COUPLE MIXTE VETERAN
Série 1

FVC2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME VETERAN
Série 1

Série 2

Repêchage 1


